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SV 9677.730 - CoenHNTENDbHbIN KOMIMJEKT ANS

NpMOOPHbLIX afganTepoB

FOTOBbI COEAMHUTENBHbIN KOMMEKT A PaCnpoCTPaHEHHbIX CUOBbIX BbIK/HOUYaTeNEN
(MCCB). sl aneKTpMYecKoro CoeIMHEHUS MeXy BblK/touaTesieM U NpUO0opHbIM aganTepoM

(3-non).

DyHKUUK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

MaTtepunan
KomMnnekT noctaBku

Moaxoaunt ansa apt. N2

MoaxoAuT AnA NpoM3BOAUTENA
(Tvn)

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Honsa meam (Kr / WITYK)
Kop THB3[,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9677.730

[OTOBbIN COEANHUTENbHBIA KOMIIEKT AJ19 PacnpoCTpaHEeHHbIX
cunoBbIx Bbikntoyateneit (MCCB). [ina anekTpuyeckoro
COeZIMHEHUs1 MeX Ay BbIKtoyaTenemM v NpubopHbIM agantepom (3-
non).

E-Cu
Bkn. KpenexHbl MaTepuan

9677.700
9677.705

ABB (Tmax T7 - 800 A/1000 A)
Schneider Electric (NS - 800 A/1000 A)

T wr.

8.707

8.707

8.707

74198090
4028177707054
EC002270

27400613



OpobpeHus

Opo6bpenHusn UL + C-UL (listed)

O6DBbAACHEHUS [eknapauma o COOTBETCTBUMU
Jeknapauus o cootBeTcTBUN UK
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