### Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# SV 9677.730 Соединительный комплект

Состояние: 11.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



# SV 9677.730 - Соединительный комплект для приборных адаптеров

Готовый соединительный комплект для распространенных силовых выключателей (МССВ). Для электрического соединения между выключателем и приборным адаптером (3-пол).

#### Функции

Арт. №	SV 9677.730
Описание продукта	Готовый соединительный комплект для распространенных силовых выключателей (МССВ). Для электрического соединения между выключателем и приборным адаптером (3-пол).
Материал	E-Cu
Комплект поставки	Вкл. крепежный материал
Подходит для арт. №	9677.700 9677.705
Подходит для производителя (тип)	ABB (Tmax T7 - 800 A/1000 A) Schneider Electric (NS - 800 A/1000 A)
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	8.707
Gross weight	8.707
Доля меди (кг / штук)	8.707
Код ТНВЭД	74198090
EAN	4028177707054
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025

## Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация о соответствии
	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 3